
２０２０年９月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所 

現役会員 各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 竹田浩章 

ひとづくり室 室長 有川勝紀 

未来を担う煌めく人財育成委員会 委員長 住吉寛紀 

「９月オープン例会 ～時代を切り開く力～」 

開催のご案内 

拝啓  時下の候  皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、表題の件につき下記内容にて「９月オープン例会 ～時代を切り開く力～」を開催いたします。本

事業を通じ、未来を担う若者が姫路のまちに関心を持ち、姫路のために考え、行動を起こせる人財育成を行

います。 

現役会員の皆様にはぜひともご参加いただき地域のリーダーとしての責任を持ち、未来を担う若者たちの

育成について考える機会としていただきます。 

何卒趣旨をご理解のうえ、ご協力いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。  

敬具 

記 

【名 称】 「９月オープン例会 ～時代を切り開く力～」 

【日 時】 ２０２０年９月９日（水曜日）   受付１７：３０  開始１８：３０～２１：００ 

【会 場】 姫路市民会館 大ホール 

〒６７０-００１５ 姫路市総社本町１１２ ０７９-２８４-２８００ 

■お問い合わせ連絡先：未来を担う煌めく人財育成委員会

委員長 住吉寛紀 ＴＥＬ： ０９０－６０２０－３３２４ ＭＡＩＬ： sumiyoshi_hiroki1218@himejijc.or.jp 

副委員長 山田祐太郎 ＴＥＬ： ０９０－５６４６－５６５４ ＭＡＩＬ： yamada_yuutarou1267@himejijc.or.jp 

以上 


